
期日：平成２７年４月１９日（日）

会場：福岡市立博多体育館

氏　　名 ( 所 属 ) 氏　　名 ( 所 属 )

中島　伸幸 筒井洋一郎 (博多ベテラン会)

原田　　正 伊藤　直哉 ( 春 日 ク ラ ブ )

河村　眞吾

吉原　有三

原田　　昇

太田　誠治

楠森　正美

丸尾　孝之

高橋　久子 竹中フジ子 ( マ ド ン ナ )

城島　葉子 古川　久栄 ( 好 卓 会 )

平野美佐子

前野　由佳

有場　良子

江藤　美佐

馬場まゆみ ( 愛 球 ク ラ ブ )

大塚　俊子 ( 四 季 の 会 )

横井　陸雄 ( 小 郡 ク ラ ブ ) 江口　　保 ( ４ ４ ク ラ ブ )

横井　裕子 ( パ ワ フ ル ) 築島　倫代 ( 愛 球 ク ラ ブ )

石松　利視 (太宰府卓球同好会)

加門　桂子 ( 夢 現 ク ラ ブ )

井上　　学

大森　祐子

久保　成広 ( 三 潴 WORLD)

築島チエミ ( ケ ・ セ ラ )

次回大会予定

日時　　平成２７年１０月１５日（木） 場所　　九電記念体育貫

第１９回　福岡市オープンラージボール卓球大会記録

【ダブルスの部】１０１組

1位

種　　目
順
位

順位
１～２位グループ

1位

3位

(安永卓球クラブ)

３～４位グループ

1位

3位

1位

2位

3位

(博多ベテラン会)

1位

2位

3位

男　子

ダブルス

女　子

ダブルス

混　合

ダブルス

1位

2位

3位

3位

(博多いいとも会)

(安永卓球クラブ)

(福岡中央ラージ)

(Ｔ .Ｃｒｏｓｓ )

(安永卓球クラブ)

(安永卓球クラブ)


